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OBERSAXEN
Gaudenz Allg, Prasident, uf am Tobel 18,

7134 Obersaxen.
Mobile: 079 409 79 50

aligau@bluewin.ch www.es-obersaxen.ch

Zielwettbewerb BM 2026 Damen
ES Obersaxen
ES Obersaxen
Rufali Obersaxen

OBERSAXE

Veranstaltung:
Veranstalter:
Durchführer:

Austragungsort:
OBELIX Stockwertung - 5.5.4011 / Robert Uirich, Wallherstraße 35, 3004 Olen, Austia

Datum: 01.02.2026
20676620 37 41 Agbelx@rd.at

Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/NationWerein

Andrea Spiess1 5
Ambi Piotta Sekion Stocksport

Erica Koch2 3
ES Sur En

Marina Bott3 2
ES Sur En

4 4
Ambri Piota Sektion Stocksport

5 1

Margrit Bühler

Marta Bundi
ES Obersaxen

Punkte

117

103

100

79

75

Runde D1 D2 D3 D4 Summe

1 38 35 28 16 117

1 40 7 50 6 103

1 42 42 8 8 100

1 36 17 24 2 79

1 32 19 14 10 76

91.022028151243
Jorg Brun

(Schiedalchter)

Gaudenz Alig

(Wettbewerbeleiter)

Rico Bundi

(Schriftührer)

graubSnden Sport



OBERSAXEN

Veranstaltung:
Veranstalter:
Durchführer:

Gaudenz Allig, Präsident, uf am Tobel 18,
7134 Obersaxen.

Mobile: 079 409 79 50
aligau@bluewinch www.es-obersaxen.ch

Zielwettbewerb BM 2026
Eisstock Graubünden
Eisstock Graublünden

Austragungsort:
OBELIX Stockwertung - 5.5.4011 /Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Olern, Austria

Rufali Obersaxen

Endergebnis
Spieler/NationWereinRang Start-Nr.

1 3 Claudio Mathieu
ES Sur En

2 13 Marcel Bühler
Ambri Piotta Sektion Stocksport

Jachen Benderer3
ES Sur En

Nicolo Bass4 12
ES Sur En

5 1 Rico Bundi
ES Obersaxen

6 14 Jon Curdin Cantieni
ES Sur En

7 10 Gaudenz Alig
ES Obersaxen

7 Batista Büemi
IEV Davos

Hannisepp Kalberer9 11
ESC St. Moritz

10 4 Domenic Bott
ES Sur En

11 2 Orlando Bass
ES Sur En

01.02202615:07:43
Nicolo Bass

Sekton Graubünden
(Schiedsrtchter)

OBERS Es

Datum:01.02.2026
0676 620 3741 Sobefix@ru.at

Punkte

184

Runde D1 D2 D3 D4 Summe

1 54 52 50 28 184

141 1 48 55 32 6 141

122 1 32 40 30 20 122

113 1 52 17 36 8 113

112 1 34 34 34 10 112

107

105

1 30 39 18 20 107

1 34 29 22 20 105

105 1 44 39 6 16 105

103 1 48 29 20 6 103

101 1 32 29 32 8 101

101 1 34 35 28 4 101

Gaudenz Alig
Sektion Graubanden
(Wettbewerbsleiter)

Rico Bundi
Sektion Graubünden

(Schriftführer)

graubJnden Sport



OBERSAEM

Veranstaltung:

Veranstalter:

Durchführer.

Austragungsort:

Gaudenz Alig, Prasident, uf am Tobel 18,
7134 Obersaxen.

Mobile: 079 409 79 50
aligau@bluewin.ch www.es-obersaxen.ch

Zielwettbewerb BM 2026
Eisstock Graubünden
Eisstock Graubünden
Rufali Obersaxen

OBELIX Stockwertung- 5.5.4011 / Robert Ulrich, Walinerstraße 35,3004 Olern, Austria

Endergebnis
Spieler/NationVerein

ESOBERSAXEr

Datum: 01.02.2026

0676 620 3741 Agbefix@nul.at

Rang Start-Nr.

12 17

Punkte

96

Runde D1 D2 D3 D4 Summe

1 32 26 20 18 98Sepp Ilmer
IEV Davos

13 19 Holger Rehm
Ambri Piotta Sekion Stocksport

Francesco Pellegrino14 20
ESC St. Moritz

18 Andrea Melcher
ESC St. Moritz

Klaus Haller
IEV Davos

Otto Davaz
ES Sur En

Ueli Wälti
IEV Davos

15 Philipp Melcher
ESC St. Moritz

Gisep Gustin
ES Sur En

5

16

15

87 1 28 35 16 8 87

82 1 32 24 20 6 82

78

74

218 8 %1

1 18 16 24 16 7A16

17 66 1 32 6 16 12 66

18 6 56

55 881 16 35 0 4

0 1 000 0 0

1 24 12 20 0 56

19

20

01.02 202815:07:44
Nicolo Bass

Sektion Graubünden
(Schiedsrichter)

Gaudenz Alig
Sektion Graubanden
(Wettbewerbsleiter)

Rico Bundi
Sektion Graubünden

(Schriftführer)

graubSnden Sport



OBERSAEN OBERSAXErEs

Gaudenz Alig, Präsident, uf am Tobel 18,
7134 Obersaxen. Mobile :079 409 79 50

aligau@bluewin.ch www.es-obersaxen.ch

Bündnermeisterschaft 2026 in Obersaxen
Ergebnis Zielwettbewerb Mannschaft

103
184
66

141
87
117
107
122
101
113
100
101
105
75
112
103
82

J8 8
105
56
96

ES Sur En 2

Ambri Piotta
Sektion Stocksport

ES Sur En 1

1. EricaKoch
|Claudio Mathieu
Otto Davaz

2. MarcelBühler
Holger Rehm
Andrea Spiess
Jon Curdin Cantieni
Jachen Benderer
Orlando Bass
Nicolo Bass
Marina Bott
Domenic Bott
Gaudenz Alig
Marta Bundi
Rico Bundi

6. HanniseppKalberer
Franzesko Pellegrino
|Andrea Melcher

7.BatistaBüemi
Ueli Wälti
Sepp llmer

353

345

3
330

4.
ES Sur En 3 314

292ES Obersaxen

ESCSt. Moritz 26/
257IEV DavoS

Wettbewerbsleiter:
ES Obersaxen

Gaudenz Alig

Schiedsrichter: Auswertung:

Rlco Bundi

Obersaxen 01.02.2026

Nicolo Bass

graubynden Sport



0BERSAXEN
Gaudenz Alig, Präsidernt, uf am Tobel 18,

7134 Obersaxen.
Mobile: 079 409 79 50

aligau@bluewin.ch www.es-obersaxen.ch

Bündnermeisterschaft 2026
ES Obersaxen
ES Obersaxen

OBERSAXEKEN

Veranstaltung:
Veranstalter:
Durchführer:
Austragungsort:
OBELIX Stockwertung - 5.5.4011 /Robert Urich, Wallinerstraße 35, 3004 Olerm,Austria

Rang Start-Nr.
1 1

42

3

Datum: 01.02.2026
S0678 620 37 41 Øobelixord.at

Endergebnis
Mannschaft

ES Sur En 1
Claudio Mathieu, otto Davaz, Orlando Bass, Jachen Benderer

Ambri Piotta Sektion Stocksport
Marcel Bahler, Andrea Spiess, Holger Rehm, Margrt Bühler
ES Obersaxen 1
Marta Bundi, Gertrud Riedi, Koller Jörg, Gaudenz Alig,

IEV Davos
Ueli Wati, Battista Buemi, Sepp llmer, Klaus Haler

ES Sur En 2
Jon Curdin Cantien, Domenic Bott, Erlca Koch, Marína Bott

ESC St. Moritz

Punkte

10:2

7:5

6:6

6:6

6:6

5:7
Hannisepp Kalberer, Francesco Pellegrino, Philipp Melcher, Andrea Melcher

2:10ES Obersaxen 2
Bruno Schälig, Engelbert Alig, Peter Gysi, Lucwig Tschuor

Diff.
34

21

-5

-5

-11

Eigene Gegner
55 21

29

35

32

41

34

53

50

30

27

30

34

19

2

7

6

3

5

5

6

7 34

01.02, 202815.0268

Nicolo Bass

(Schiedsrichter)

Gaudenz Alig

(Wettbewerbsleiter)

Rico Bundi

(Schriftführer)

graubSnden Sport


